tanquam patrem et Or anımarum SUarunmnm devote susc1ıplentes
et debita honorificentia Prosequentes tu1ls monıi1tıs et mandatis salubrı-
bus intendant. Ita quod fu In EOS devotionis filı108 et 1ps1ı In te per
CONSCQUENS patrem benevolum INnven1isse gaudeatis. Vassallı antem PTE-
fatı te debito honore prosequentes tıhı fidelitatem solıtam cCONsSueTtA,
Servıicla NEeC 1NON 1ura tıbı ab e1s debita integre exhıbere procurent,
Alıoquin sententiam S1ve rıte tuleris SsSeu statueris Iın /
belles ratam habebiımus et facıemus aucfiore domıno ad satıs-
factionem condignam invlolabiter observarı. Et insuper ut staftum tuum
1uxta pontıficalıs dignitatis exigentiam decentius tenere valeas motu
propr10 HON ad fuam vel alterıus PTO te nobıs hoc oblate peti-
C10NISs instantıiam sed de nostra Mera2 lıberalıtate Tecum ut eti1am post-
QUam 1ın VvViım Provis1on1s et prefectionis predictarum pacıfıcam POSSCS-
sS10nem Seu quası reg1minis et admınıstrationis dicte ecclesie Camınensis

ıllıus bonorum Seu alor1]s partıs aSSECHTUS fueris INLUNUS
consecrationiıs susceper1s Canonicatum et prebendam Caminensem
qu€ inıbi dignitas on tamen malor post pontificalem exıstit Cantoriam
diete ecclesie Caminensis qUOS obtines et YyUOTUDM) insımul fructus red-
ditus et provenfius quatuor marcharum argent] purı secundum COINIMMUNEN
extimatıonem valorem ut acceplImus NON eXxXcedunt eti1am ad Canl-
tor1am 1psam COoNsueverıt QquUI1s peT electionem a°sıuımı e]qne etiam
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treffend das UNU: Consecratıionis wurde getroffen und dem
Bischof für Person die Cantoria annotıert

621 'T haler OE < osten ArenNn dem ()amıner Bıschof CI -

luriısdietionalis immıneat, ANIMarum ut DI1IUS quoad VIXEeTIS eit1am U1l  D
Cum dieta eccles1a (amınensı quamdıu ıllı prefueris reimnere lıbere e
lıcıte valcas. generalıs concılı et quıbusvIıs a lııs constitutlionıbus et OT-
dinationibus apostolicıs diete ecclesie Caminensis 1uıramenta conhir-
matıone apostolica vel QUaVIS firmitate lıa roboratis statutis et CON-
suetudinibus ceter1sque contrarıls NO obstantıbus aucftforıtate predicta

Decernentestenore presentium de speclalıs (93410) gratie dispensamus
Canonicatum et prebendam Cantoriam predictos propfterea NON ‚-
cate Nıtum QUOQUE 1iNane sı SEeCUSs Nu1lus QUOQUAaM QUaVIS
auctorıtate Ssc]lenter vel 1gnoranter Conftigerıt attemptal LFOVISO quod
CAaN0ON1ICALUS et prebenda cantorı1a hulusmodi debitis propterea
fraudentur obsequıis ei AN1IMAarum CUTAa In dieta cantorıa S1 qua 1lı
mıneat nulla tenus neglıgatur sed canonıcatus et prebende re*
d1icetorum supportentur ONeTra consueta Datum Rome apud
Sanctum Petrum Anno INCarnAat]ıon1s domiıinice millesimo quıingentesımo
YUMqUAZESIMO PIIMO Tert1o0 ONn Oetobris pontificatus nost:'1 Aa
secundo.